GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS
CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA

RESULTADO DOS RECURSOS DA

          O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos

atribuições legais, torna público o resultado do

Resultado da 4ª Etapa – Exame

2014, realizada no dia 19

Examinadora e estão disponíveis

Processo

14154/14 ERICH FEITOSA GOMES

14186/14 THIAGO GARDON FILIPPINI

14196/14 FRANCIRIO LOPES QUEIROZ

14199/14 FRANCISCO SIDNEY DE CASTRO RIBEIRO

14215/14 ANTONIO

Teresina (PI),

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA CIVIL - 2014

RESULTADO DOS RECURSOS DA 4ª ETAPA – EXAME PSICOLÓGICO

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, no uso de suas

s, torna público o resultado dos recursos impetrados em relação ao

Exame Psicológico para o cargo de Delegado de Polícia Civil

19/10/2014. Os pareceres foram emitido

disponíveis no NUCEPE, a partir do dia 27/11/2014.

Interessado Resultado

ERICH FEITOSA GOMES INDEFERIDO

THIAGO GARDON FILIPPINI INDEFERIDO

FRANCIRIO LOPES QUEIROZ DEFERIDO

SIDNEY DE CASTRO RIBEIRO DEFERIDO

 EDSON SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO

Teresina (PI), 26 de novembro de 2014.

NUCEPE

EXAME PSICOLÓGICO

NUCEPE, no uso de suas

em relação ao

cargo de Delegado de Polícia Civil

emitidos pela Banca

/2014.

Resultado

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO